- 5703 *Pindarus*, graece, Venet. per Aldum, 1513
 5704 *Orphei argonautica*, hymni et de lapidibus. curante *And. Chr. Eschenbachio*, cum *Henrici Stephani* et *Io. seph. Scaligeri* in hymnos notis, Trai. 1689. gr. lat.
 5705 *Zach. Calliergi* scholia in Theocriti Idyllia, graece 1518 *Io. Varenii* syntaxis linguae graecae, c. annotat. *Ioach. Camerarii*, Bas. 1536 *Basilii M.* et *Gregorii Naz.* epistolae graecae, Hagah. 1528
 5706 *Theocriti* Idyllia 36. cum scholiis *Zachariae Calliergi*, et in fistulam *Iob. Pedasini*, notisque in reliqua *Guil. Xylandri*, Erf. 1558. gr.
 5707 *Theocriti* Idyllia h. e. parua poemata XXXVI. gr. it. *Pindari Argonautica*, gr. cum expositione *Mich. Neandri*, 1596
 5708 *Isaaci Casauboni* Theocriticarum lectionum libellus, ex off. Commel. 1596
 5709 *Danielis Heinsii* in Theocriti Idyllia Bucolica notae et emendationes, ex off. Commel. 1603
 5710 *Theocriti* Eidyllia 36. latino carmine reddita per *Helium Eobanum Hessium*, Erf. 1553. *Viti Winsheimii* interpretatio eidylliorum, Erf. 1558
 5711 *I. Ioach. Schröderi* Veterum Poetarum graecorum poemata, selecta gr. lat. Marp. 1733
 5712 *Io. Vorstii* veterum poetarum Graecorum poemata, aut poematum *επιγραμματα* selecta, graec. lat. Berl. 1674
 5713 *Hieron. Freyeri* fasciculus poematum graecorum ex antiquis ac recentioribus poetis, Hal. 1715. gr. l.
 5714 *Pythagorae* Carmen aureum, gr. lat. cum analysi Critica et ethica, it. *Casp. Barlaei* orationes 2. patheticae et Miscella quaedam, carmina, inscriptiones et epistolae cura *Iob. Christ. Knauthii*, Dresd. 1720
 5715 *Henr. Bremi* comment. in carmina aurea Pythagorae, Witt. 1586
 5716 *Pythagorae* ac *Phocylidis* Carmina graeco-latina per *Wolffg. Seberum*, cum hypomnem. gr. et notis *Ioach. Camerarii*, Lips. 1603. *Eiusd.* fragmenta cum notis et vers. lat. *Ioach. Zehneri*, ib. eod. Hesiodi opera et dies

- et dies, gr. cum *Ph. Melanchthonis* enarrationibus, ib. 1581
 5717 *Poemata Pythagorae et Phocylidis* cum duplici interpretatione *Viti Amerbachii*, Arg. 1565. gr. l. *Phil. Melanchthonis*, doct. physica, Witt. 1567
 5718 *Idem* liber, Lips. 1580. 2) *Henr. Bremi* comment. in aurea Carmina Pythagorae, W. 1586
 5719 *Arati* phaenomena graec. cum *Theonis* scholiis Graecis, it. *Eratostrhenis* de astris liber gr. acc. annotationes in *Eratostrhenem* et hymnos *Dionysii* c. constellat. num. et ord. pro diuersis seculis, et schem. planetarum, Oxon. 1672
 5720 *Opuscula Mythologica*, physica et ethica, gr. lat. ex recens. *Thom. Gale*, Amst. 1688
 5721 *Palaeopati* incredibilia variorum notis et doctrinis moralibus recensuit *Paulus Pater*, Erf. 1685. gr. lat.
 5722 *Idem* liber, ex edit. *Sigism. Frid. Dresigii*, Lips. 1735. graece.
 5723 *Herm. von der Harde* detecta Mythologia graecorum, in decantato pygmaeorum; gruum et perdicum bello etc. libri II. L. 1716. *Eiusd.* Iaddus pro republ. Pl. CXIX. Guelferb. 1716
 5724 *Fabulae* variorum auctorum, sc. *Aesopi* fabulae gr. lat. 197. *Aphthonii* fabulae gr. lat. 40. *Gabriellae* fab. gr. lat. 43. *Babriellae* fab. gr. lat. 11. *Phaedri* et *Auiani* et *Abstemi* fab. opera *Is. Nic. Neuleti*, Erf. 1640. c. fig.
 5725 *Vetustissimorum Comicorum* 50. sententiae quae supersunt gr. lat. c. *Platonis* fragment. de differ. Comœdiarum per *Iac. Hertelium*, Bas. 1560
 5726 *Iob. Soteri* Epigrammata veterum graeca eademque latina, Col. 1529. *Adr. Barlandi* Iocorum veterum et recentiorum libri tres, Col. 1529. *Hadrrianus* de sermone latino et modis latine loquendi, Col. 1529
 5727 *Mich. Neandri* Anthologicum graeco-latinum ex optimis Graecorum auctoribus collectum, Bas. 1556
 5728 *Theognidis* sententiae graeco-latinae opera *Wolffg. Seberi* acc. *Ioach. Camerarii* in eundem poetam scholia, Lips. 1603